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Saint-Jean Industries Poitou
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Sotrival
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Grand Poitiers
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Ndc Foundry

Monier
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Veolia SetradRichard Laleu
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Sanitra Fourrier
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Chimirec Delvert

Ahlstrom Sibille

Aproval 16 Mornac

SARP sud Ouest

Arizona Chemical Sa

Snati-sarp-sud-ouest

Scori Atlantique Sa

Rhodia Opérations 79

Rhodia Opérations 17

Calcia Ciments

Comaga - Incinérateur

Saint Gobain Emballage

Uiom Cda De La Rochelle

Lafarge Ciments

Cartonnerie De La Boeme

Alicoop

Terrena Nutrition Animale

Groupe Thiollet

Fonderie du poitou Fonte

Amcor Flexibles Venthenat

Terreal - Roumazières

Snecma

Séché Environnement

Smited

Sita Sud-ouest

Sita Centre Ouest (Amailloux)

International Paper - Décharge

Norea

Galvanisation Traitement De Surface

Svdm - Ste Sévère 

Uiom Smictom Aunis Et 
Vals De Saintonge

Uiom Synd Intercommunautaire Du Littoral Leroy Somer 

Leroy Somer 

Ideal Standard Industries France

Bacardi Martini Production

Alicoop

Fdp Alu
Fdp FonteBellavol

Socoplan

Smited

Sede Environnement

Sanitra Fourrier

Centre Ouest Cereales

CHU
Paprec D3E

Picoty CES

Uiom Synd Intercommunautaire Du Littoral

Saur Sud-Ouest

Rousselot
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Etablissements soumis à la directive IED en 2014



Charente Deux-Sèvres
IDEAL STANDARD INDUSTRIES FR.  à GOND PONTOUVRE SOCIETE NOUVELLE NOREA à MAULEON
SANITRA FOURRIER à ANGOULEME BOSSARD et Cie à BRESSUIRE
APROVAL 16 à MORNAC EDAC à LA CRECHE
SVDM à STE SEVERE (ISDND) SMITED  à CHAMPDENIERS ST DENIS (ISDND)
LEROY SOMER à GOND PONTOUVRE ARIZONA CHEMICAL à NIORT
SCORI ATLANTIQUE SA à ORIOLLES BELLAVOL à MONCOUTANT
Gérard PIVETAUD SARL à SIREUIL ALICOOP à PAMPROUX
MONIER  à ROUMAZIERES LOUBERT ARRIVE BELLANNE à NUEIL LES AUBIERS
ALAMIGEON à RUELLE SUR TOUVRE SCORI à AIRVAULT
CARTONNERIE DE LA BOEME à LA COURONNE SMITED à COULONGES THOUARSAIS
BACARDI MARTINI PRODUCTION à GENSAC LA PALLUE BELLANNE à THOUARS
LEROY SOMER à ANGOULEME SOCOPLAN à AIRVAULT
SIRMET 16 à GOND PONTOUVRE CIMENTS CALCIA à AIRVAULT
ROUSSELOT ANGOULEME SAS à ANGOULEME SITA CENTRE OUEST à AMAILLOUX (ISDND)
AMCOR FLEXIBLES VENTHENAT à BARBEZIEUX ST HILAIRE RHODIA  OPERATIONS à ST LEGER DE LA MARTINIERE
INTERNATIONAL PAPER  à ETAGNAC
Grand Angoulême à LA COURONNE (UIOM)
ATS  à ANGOULEME Vienne
SAFEM à L ISLE D ESPAGNAC SANITRA FOURRIER à THURE

REVICO à ST LAURENT DE COGNAC RICHARD LALEU à ITEUIL
AHLSTROM SPECIALTIES à ST SEVERIN FONDERIES DU POITOU FONTE à INGRANDES
LAFARGE CIMENTS à LA COURONNE Picoty CES à MONTMORILLON
DCNS - Equipements navals à RUELLE SUR TOUVRE AFM Recyclage à COULOMBIERS
VERALLIA - SAINT GOBAIN EMB. à CHATEAUBERNARD SAINT JEAN INDUSTRIES POITOU à INGRANDES  (ISDND)
Groupe THIOLLET à ST MICHEL GALVANISATION TRAITEMENT DE SURFACE à LOUDUN
COVERIS FLEXIBLES FRANCE à L ISLE D ESPAGNAC SEI Etablissement à LE VIGEANT (ex SVO)
TERREAL à ROUMAZIERES LOUBERT AVSP à YVERSAY

MARZET et Cie à CHATELLERAULT
FDPA Fonderie du Poitou Aluminium à OYRE

Charente-Maritime SNECMA SERVICES à CHATELLERAULT
SNATI-SARP-SUD-OUEST SAS à LA VERGNE SITA Sud Ouest à SOMMIERES DU CLAIN
Synd. intercommun. du littoral à ST PIERRE D’OLERON (UIOM) PAPREC D3E à CHAUVIGNY
CDA de La Rochelle (SETRAD ONYX) à LA ROCHELLE (UIOM) CHU à POITIERS
SIMAFEX à MARANS TERRENA NUTRITION ANIMALE à CEAUX EN COUHE
SOTRIVAL à CLERAC (ISDND) Hôtel de Ville-Service Déchets-Propreté à POITIERS (UVE)
SMICTOM AUNIS ET VALS DE SAINTONGE à PAILLE (UIOM) VEOLIA SETRAD à GIZAY
CALCIA Ciments Usine à BUSSAC FORET ADIAL à ADRIERS
NDC FOUNDRY (exCFFC 2) à ROCHEFORT SEDE ENVIRONNEMENT à INGRANDES
RHODIA OPERATIONS à LA ROCHELLE DELIPAPIER  à INGRANDES
GALVA ATLANTIQUE à LA ROCHELLE CHIMIREC DELVERT à JAUNAY CLAN
UIOM Synd intercommunautaire du littoral à ECHILLAIS CENTRE OUEST CEREALES à CHALANDRAY
Z DIFFUSION à PERIGNY SAS ALICOOP à CIVRAY
SAUR SUD-OUEST ex SODITER à FONTENET FONDERIES DU POITOU FONTE à OYRE  (ISDND)
METAL CHROME à ROCHEFORT
TIMAC AGRO à TONNAY CHARENTE

Pour plus d’informations sur les établissements :

Les établissements soumis à la directive « IED »

ISDND : installations de stockage de déchets non dangereux
UIOM : usine incinération d’ordures ménagères http://www.installationsclassees.developpement-durable.gouv.fr/

http://www.installationsclassees.developpement-durable.gouv.fr/rechercheICForm.php?selectRegion=22
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